


Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 24 - 30 tetor

Jogurt
Larissa

1L

0.95€
-24%

1.25€

1.49€
-35%

2.29€

4.29€
-39%

6.99€

0.59€
-40%

0.99€

1.49€
-25%

1.99€

1.49€
-25%

1.99€
Domate

Kg
Avokado

Kg
Karrota

Kg
Spinaq

Kg
Shegë

Kg

Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 24 - 27 tetor

Kafe e ftohtë
Starbucks

220ml

1.49€
-25%

1.99€

Përshutë 
rriska
Koral
100g

0.99€
-23%

1.29€

Parizer 
pule/viçi

Koral
300g

0.59€
-25%

0.79€

Virshlle me 
djathë
Wudy
150g

0.65€
-26%

0.89€

0.89€
-35%

1.39€

0.39€
-33%

0.59€
Greek 
jogurt
Kri Kri
170g

Jogurt me 
fruta

Sudmilch
125g

Kafe e ftohtë
Starbucks

250ml

1.49€
-25%

1.99€

Qumësht
Drena

1L

0.95€
-24%

1.25€

Ajkë
Magic Ice 

400g

1.25€
-16%

1.49€

Djathë
Rugove

400g

2.89€
-19%

3.59€

Speca në ajkë
Magic Ice 

800g

Vezë fshati
Happy 

Chicken 
30 copë

2.99€
-50%

5.99€

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

3.39€
-26%

4.59€

Djathë danez
Arla

200g

0.89€
-40%

1.49€

Shpatull pule
Happy chicken

500g

1.69€
-34%

2.59€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 24 - 30 tetor

Çaj
Teekanne

22g

1.19€
-25%

1.59€

Nuggets pule
Lezita
700g

2.89€
-34%

4.30€

Vaj luledielli
Zvijezda

1L

1.45€
-14%

1.69€

Tranguj
Terra Foods

720ml

1.29€
-18%

1.59€

Feferona
Terra Foods

720ml

1.49€
-16%

1.79€

Tuna 
Calvo

3+1 Gratis

4.49€
-25%

5.99€

Gullash viçi
Floren
200g

1.09€
-31%

1.59€

Nescafe
3in1

16.5g

0.15€
-21%

0.19€

Sheqer
Agrokor

900g

0.99€
-16%

1.19€

Mjaltë lulesh
Apimel

900g

4.89€
-30%

6.99€

Mushkëri pule
Lezita 
450g

0.69€
-30%

0.90€

Vaj misri
Basso

1L

1.99€
-31%

2.89€

Kafe turke
Prince
200g

2.69€
-15%

3.19€

Miell 
Finnesa

5kg

3.29€
-23%

4.29€

Majonez
Thomy
500ml

2.99€
-37%

4.79€

Supë gjeli
Don Soup
3+1 Gratis

1.09€
-21%

1.39€

Salcë domatesh
Everyday

500g

0.89€
-25%

1.19€

Ajvar
Mama’s

290g

3.59€
-30%

5.19€

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 24 - 30 tetor

Pije e gazuar
Krombacher

330ml

0.49€
-28%

0.69€

Birrë
Heineken

250ml

0.89€
-22%

1.15€

Pije e gazuar
Rc Cola

2L

0.85€
-28%

1.19€

Bonbone 
çokollate
Smarties
34g/38g

0.49€
-42%

0.85€

0.49€
-24%

0.65€

Lëng
Pfanner

1L

Lëng pjeshke
Receta e 
gjyshës

1L

Coca Cola 
330ml

Çokollatë
SunRice

45g

0.59€
-30%

0.85€

1.99€
-28%

2.79€

1.89€
-32%

2.79€

Çokollata 
me kikirik

M&M
90g

1.09€
-31%

1.59€

Çokollatë
Kandi

80g

0.79€
-33%

1.19€

Lëng 
Fructal 

1L

1.49€
-31%

2.19€

0.89€
-18%

1.09€

Ujë natyral
Tepelene

500ml

Ujë me limon
Jana

500ml

Lëng 
Jaffa
1.5L

0.19€
-34%

0.29€

0.45€
-23%

0.59€

Ujë natyral
Miros

1.5L

0.25€
-35%

0.39€

Verë e kuqe
Plantaze

750ml

Jack Daniels
700ml

6.99€
-30%

9.99€

20.99€
-25%

27.99€

Verë
Alexandria

750ml

4.99€
-33%

7.49€

0.45€
-30%

0.65€
Çokollatë

Lion
36g

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 24 - 30 tetor

Smok
Mr.Maxi

150g

0.75€
-31%

1.09€

Smok
Stobi Flips

85g

0.55€
-26%

0.75€

Pretzel
Elephant

80g

0.55€
-30%

0.79€

Kikirika 
Minex
110g

0.69€
-30%

0.99€

Bonbone
gome

Fini
90g

0.85€
-28%

1.19€

Kikirika
2U

135g

0.89€
-31%

1.29€

Bonbone 
gome

Haribo
100g

0.89€
-25%

1.19€

Çips
Replay

75g

0.55€
-26%

0.75€

Çokollata
Mars

3x45g

1.49€
-25%

1.99€

Çokollatë
Roshen 

0.99€
-23%

1.29€

Çokollatë 
vezë

Paw Patrol
10g

1.19€
-29%

1.69€

Biskota me 
nutella
Ferrero 

196g

2.29€
-28%

3.19€

Biskota
Liri 

340g

1.39€
-26%

1.89€

Napolitankë
Krash
330g

2.09€
-27%

2.89€ Biskota
Gullon

280g/300g 1.19€
-29%

1.69€

Çips
Vipa
80g

0.59€
-25%

0.79€

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!

Badem me 
kripë

Mogyi
70g

1.29€
-31%

1.89€



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 24 - 30 tetor

Koktel klasik
Tadim
180g

2.99€
-28%

4.19€

Detergjent 
për enë

Fairy
800ml

1.99€
-27%

2.75€

Fëstëk me kripë
Mogyi

60g

1.69€
-29%

2.39€

Pastë për 
dhëmbë

Aquafresh 1.19€
-20%

1.49€

Pastrues 
për pllaka

Ajax
750ml

1.89€
-33%

2.89€

Letër kuzhine
Zewa

0.99€
-33%

1.49€
Letër toaleti

Zewa 3.19€
-20%

3.99€

Peceta 
higjienike

Libresse

1.49€
-25%

1.99€

Brushë për 
dhëmbë

Aquafresh

0.79€
-20%

0.99€

Tableta për 
enëlarëse

Somat
80 copë

9.99€
-33%

14.99€

Detergjent 
për rroba 

Ariel
2.2L

9.99€
-23%

12.99€

Detergjent
për rroba

Bioaktiv
3kg

3.39€
-29%

4.79€

Kit kat cereale
Nestle

330g

2.89€
-27%

3.99€

Pastë për 
dhëmbë
Colgate

100ml 1.49€
-37%

2.39€

Sprej për 
xhama

Ajax
750ml

1.89€
-33%

2.89€

Muesli
Fitella
300g

1.99€
-26%

2.69€

SHKARKO APLIKACIONIN dhe fito 5% ZBRITJE!



DO NOT USE THIS LOGO ON A WHITE BACKGROUND,
PLEASE USE THE OUTLINE VERSION

MERIDIAN

Kampanja u mundësua nga këto brende



Regjistrohu në 
aplikacionin

Kartela Plus

Skano barkodin
dhe 

pafund!

2 3

Gëzoni çmime të lira, 
bonus në blerje dhe 

ofertat ekskluzive, 
të gjitha në një aplikacion.

Shkarko
aplikacionin

Kartela Plus

1

Oferta vetëm për anëtarët e
aplikacionit Kartela Plus

Kos i freskët
Rugove

1.3kg

Gjizë
Magic Ice

600g

1.49
1.99

€

-25%

1.19
1.99

€

0.89
1.29

€

Letër 
kuzhine

Selpak

2.19
3.49

€

Ajvar
Receta e 

gjyshës
550g

3.49
4.59

€

Çaj
Emona

800g

7.29
9.49

€

Oriz
Scotti

1kg

1.79
2.79

€

Lëng 
multivitamin

Bravo 
1.5L

1.19
1.49

€

1.39
1.79

€0.89
1.29

€

€ € €

€€€

€ € € €

-40% -23%

-20%-23%-35%

-31% -31% -37% -22%

Çips 
Patos
109g

Domestos
Pine Fresh

750ml
San Benedetto

1.5L

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga data 24 - 30 tetor


